ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ПКС»

«27» марта 2023 г.        № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т

Состав комиссии:

Кворум имеется:

Повестка дня

О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам

открытого аукциона № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора

оказания услуг по транспортировке колесных пар рельсовых автобусов.

По пункту 1 повестки дня:

О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам

открытого аукциона № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора

оказания услуг по транспортировке колесных пар рельсовых автобусов.

Цена договора, заключенного по итогам проведения открытого аукциона

№ 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т, составляла:

- 1 225 255,54 (один миллион двести двадцать пять тысяч двести пятьдесят

пять) рублей 54 копейки без учета НДС. НДС не облагается в соответствии с п. 3

ст. 346.11 Налогового кодекса РФ.

Цена договора включает в себя стоимость услуги по транспортировке

колесных пар рельсовых автобусов с учетом всех видов затрат исполнителя,

налогов, стоимости страховки груза и иных сборов.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с приложением № 1.1 к

аукционной документации.

Срок исполнения договора: с даты заключения договора по «30» июня

2023 года  включительно.

Решили: Согласовать изменение объема услуг по итогам открытого

аукциона № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т на право заключения договора оказания

услуг по транспортировке колесных пар рельсовых автобусов с индивидуальным

предпринимателем Сидорцовой Еленой Александровной (ИНН 615505175798) –

победителем открытого аукциона № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т, а именно:

- изменить количество оказываемых услуг, в соответствии с приложением

№ 1 к настоящему протоколу;

- уменьшить объем услуг от объема, установленного по итогам открытого

аукциона № 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т, на сумму 63 282,00 руб. без учета НДС

2

(уменьшение объёма составит 5,16% от начальной (максимальной) цены

договора).

Решение принято единогласно.

Подписи:

Дата подписания протокола «27» марта  2023г.

Приложение №1 к протоколу

№ 107/ОАЭ-АО «ПКС»/Т

от «27» марта 2023 г.

Наименование услуг Ед. изм.
Количество

(объем)

Цена за единицу (НДС не

облагается), руб.
Всего, руб.

Оказания услуг по транспортировке

колесных пар рельсовых автобусов по

маршруту Смоленск – Южно-

Сахалинск (4 колесные пары)

рейс 1 421 880,00 421 880,00

Оказания услуг по транспортировке

колесных пар рельсовых автобусов по

маршруту Смоленск – Южно-

Сахалинск (3 колесные пары)

рейс 1 358 598,00 358 598,00

Оказания услуг по транспортировке

колесных пар рельсовых автобусов по

маршруту Южно-Сахалинск –

Смоленск

рейс 1 381 495,54 381 495,54

ИТОГО цена договора, руб.

рейс 3

1 161 973,54 (один миллион сто шестьдесят одна тысяча девятьсот

семьдесят три) рубля 54 копейки